2023年11月

 お取引先　各位
 株式会社フタバ化学

 代表取締役

 志水　大輔

 容器およびトレイに関する重要なお知らせ

 拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　さて、弊社商品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇や直近の急激な円

 安などに起因する調達コストの上昇が依然続いております。このような状況下、弊社といたし

 ましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊社内での吸収が不可能となり、容

 器およびトレイなどサービス品の無償供給を継続することが極めて困難な状況となって参りま

 した。　つきましては、誠に不本意ではございますが、令和5年12月1日ご注文分より容器、ト

 レイおよびコックなどサービス品を有償化させていただくこととなりました。

 　 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

 すようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 ■送料改定内容

 　【実施日】

 　　　2023年12月1日ご注文分より

 　【改定前】

 　　　容器およびトレイなどサービス品は必要数量無償サービス

 【改定  後】　　下記表の通りとなります。

 　　　　　　　　  　送料については容器、トレイおよびコックの発送は元払いとさせていただきます。

 サービス品

 　　容器  1本250円（税別）

 トレイ  1枚500円（税別）

 マキシコック  1個100円（税別）